賃貸住宅の住環境向上セミナーご案内

今年も（公財）日本賃貸住宅管理協会 広島県支部は、「賃貸住

宅の住環境向上セミナー（第１4 回）」を開催致します。

（（公社）広島県宅地建物取引業協会 後援）

記

日 程 2021 年 10 月 3日（日） 13：30～17：10

会 場 広島国際会議場 大会議室「ヒマワリ」

 広島市中区中島町 1番 5号（平和記念公園内）

 TEL 082-２４２-７７７７

会 場 ウェブで同時開催します。 ご自宅・事務所から視聴できます。

申 込 無料 会場先着 130名様 ※感染症対策の為、会場の定員を制限しています。

下記の申込欄にご記入の上、9 月 15 日（水）までに FAX 又はメールでお申し込みくださ

い。開催１週間前までに受講票又は、ウェブ参加案内を送付致します。当日は受講票をご持参く

ださい。届かない場合は、恐れ入りますが事務局までご一報ください。

以上

参加申込書

FAX 082-422-8183    メール s.maeba@f-plaza.co.jp

ふりがな

氏名・会社名

参加方法（どちらかに○）

・ウェブでの視聴    ・国際会議場

※新型コロナウイルス感染症対策として、会場の人数をいつもより半分に制限して

います。できるだけウェブでの参加を御願いします。

Ｅメールアドレス

（ウェブ受講案内送付先）
            @

ご住所（受講票送付先）

〒   ―

電話番号

出席者人数 【    人】（申込者を含む人数をご記入ください。）

事務局 （公財）日本賃貸住宅管理協会 中国ブロック 広島県支部

東広島市西条昭和町 12 番 58 号（㈱不動産プラザ内）担当 前場 俊輔

TEL 082-422-8181  FAX 082-422-8183

 受 付 確 認 入 力 最終確認